8股。该次送红股及公积金转增股本完成后公司总股本增加为2,435,295,988股，上述2010年重大资产重组和2012年非公

开发行股票淮南矿业共计持有本公司限售股股份数增加至1,012,095,988股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

（一）2009年8月13日，淮南矿业在2010年重大资产重组过程中承诺：因本次非公开发行股份购买资产事项所认购的

本公司股票，在本次发行结束之日起36�个月内不上市交易或转让。

（二）2011年9月22日，淮南矿业在2012年非公开发行股票过程中承诺：自本次非公开发行结束之日起36个月不转让

所持有的本公司股票（包括2010年完成重大资产重组时持有的本公司股票）。

（三）2015年4月7日，公司收到淮南矿业《关于自愿延长部分限售股锁定期的函》，淮南矿业自愿将持有的将于2015

年4月12日限售期届满的本公司1,012,095,988股股份延长锁定期12个月，至2016年4月12�日。 锁定期限内，淮南矿业持

有的上述股份不得出售或转让。

（四）2016年1月8日，淮南矿业在2016年重大资产重组过程中承诺：在本次发行股份购买资产完成后12个月内，淮南

矿业将不转让其在本次交易前持有的本公司股份。如该等股份由于上市公司送红股、转增股本等原因而增加的，增加的上

市公司股份同时遵照前述12个月的锁定期进行锁定。

截至本公告披露日，本公司控股股东淮南矿业严格履行了非公开发行时做出的相关承诺，不存在承诺未履行而影响

本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，中信证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

本次限售股份上市流通符合 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办

法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；限售股持有人淮南矿业遵守了相关规定和承诺，

符合相关法律法规的要求，不存在损害中小股东利益的行为，本机构对此无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,012,095,988股；

本次限售股上市流通日期为2017年4月20日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

1

淮南矿业（集团）有限

责任公司

2,221,942,893 56.85% 1,012,095,988 1,209,846,905

合计 2,221,942,893 56.85% 1,012,095,988 1,209,846,905

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 2,221,942,893 -1,012,095,988 1,209,846,905

2、其他境内法人持有股份 262,967,316 0 262,967,316

有限售条件的流通股份合计 2,484,910,209 -1,012,095,988 1,472,814,221

无限售条件的流通股份

A股 1,423,200,000 1,012,095,988 2,435,295,988

无限售条件的流通股份合计 1,423,200,000 1,012,095,988 2,435,295,988

股份总额 3,908,110,209 0 3,908,110,209

八、上网公告附件

中信证券股份有限公司关于安徽皖江物流（集团）股份有限公司限售股解禁的核查意见。

特此公告。

安徽皖江物流（集团）股份有限公司董事会

2017年4月15日

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2017-046

泛海控股股份有限公司

2016

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2016年度财务数据未经会计师事务所最终审定，与年度报告中披露的最终

数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（%）

营业总收入 2,467,053.48 1,375,109.81 79.41

营业利润 360,629.51 358,479.57 0.60

利润总额 425,762.35 362,627.29 17.41

归属于上市公司股东的净利润 310,910.49 225,355.30 37.96

基本每股收益（元） 0.6045 0.4945 22.24

加权平均净资产收益率 18.17% 18.98% 下降0.81个百分点

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（%）

总资产 16,783,599.94 12,237,009.08 37.15

归属于上市公司股东所有者权

益

1,832,480.51 1,263,454.45 45.04

股本（万股） 519,620.07 455,731.18 14.02

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

3.53 2.77 27.44

注：

1.�以上数据以公司合并报表数据填列。

2.� 报告期内，公司完成2015年度非公开发行股票工作，股本由期初的4,557,311,768

股变更为期末的5,196,200,656股。

3.�报告期内，公司通过全资子公司武汉中央商务区建设投资股份有限公司受让控股股

东中国泛海控股集团有限公司持有的中国民生信托有限公司59.65%股权，在报告期内发生

同一控制下企业合并，因此对同期可比数据进行追溯调整。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司加快推进战略转型及国际化进程，实现营业总收入2,467,053.48万元，